Администрация Калининского сельского поселения
Цимлянского района Ростовской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ

18 декабря 2018г.                               № 27                       ст. Калининская

О запрете дарить и получать подарки.

      В целях обеспечения соблюдения антикоррупционного законодательства, а также в рамках осуществления антикоррупционного просвещения:

     1. Провести беседы и ознакомить всех работников под личную подпись с письмом Начальника управления по противодействию коррупции при Губернаторе Ростовской области С.Б. Серикова в срок до 24.12.2018 года.
     2.Специалистам Администрации Калининского сельского поселения не допускать получения подарков от физических и юридических лиц в связи с выполнением должностных обязанностей, не предусмотренных законодательством Российской Федерации.
    3.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

[bookmark: _GoBack]

        Глава Администрации
        Калининского сельского поселения                                     А.Г.Савушинский

Приложение№1
                                                                                                                                                     к распоряжению Администрации
                                                                                                                   Калининского сельского поселения№27 от18.12.2018

	№ п/п
	Ф.И.О.
	Дата ознакомления
	 Подпись работника

	1.
	Савушинский А.Г.

	2.
	Кошлакова А.Р.

	3.
	Кондаурова Е.В.

	4.
	Гордеев В.Н.

	5.
	Хомутова А.Л

	6.
	Кротова О.Ю

	7.
	Комленко О.Ю

	8.
	Недоморацкова Т.В.

	9.
	Константинова М.И.

	10.
	Менглиева И.Н

	11.
	Поцелуев П.И.

	12.
	Хухлаева Ю.Н

	13.
	Хухлаев С.И.

	14.
	Ромаш Е.В.

	Декретный отпуск

	15.
	Титовская А.Н.

	Декретный отпуск

	16.
	Силинец В.Д.

	Декретный отпуск

	17.
	Забазнова Т.В.